

2025年4月1日 佐賀信用金庫

「佐賀バルーナーズ応援定期預金2025」の取り扱い開始について

佐賀信用金庫(理事長 坂田慎一郎)は、地域貢献・地域活性化施策の一環として、下記どおり「佐賀バルーナーズ応援定期預金2025」の取り扱いを開始いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 期 間:2025年4月1日(火) から 2025年6月30日(月)

2. 対象:法人・個人のお客さま

3. 内容

適用金利	年利1.1%(できあがり金利) (※1)
対 象 預 金	スーパー定期預金3カ月もの(元利金自動継続)(※2)
預入期間	3カ月
預入金額	1預入あたり30万円以上 1,000万円以内
取扱総額	5 億円
寄付金	取扱総額の0.05%相当額を佐賀バルーナーズの運営会社である 「株式会社佐賀バルーナーズ」へ当金庫より寄付いたします (※3)

※既にお預けいただいている定期預金の満期資金・解約資金からの預け替えは対象外となります。

【その他】

- ※ 1 金利は税引前であり、利息には20.315% (復興特別所得税0.315%含む) の税金がかかります
- ※2 初回満期日以降は、店頭金利とさせていただきます
- ※3 お客さまのご負担はございません
- ※ 窓口でお預け入れいただいた定期預金を対象といたします
- ※ 金利情勢等により、予告なく内容・条件を変更する場合がございます
- ※ 中途解約される場合には、スーパー定期預金所定の中途解約金利を適用いたします

佐賀信用金庫 佐賀バルーナーズ 佐賀バルーナーズ 定期預金2025

地域応援 寄付型 定期預金



お取扱い期間 2025年4月1日(火)〜6月30日(月) (ただし取扱総額5億円になり次第終了させていただきます)

定期預金へのお預け入れが佐賀バルーナーズの応援となります

金 利 年率1.1%(※1)

対象預金 スーパー定期預金 3カ月もの (元利金自動継続)(※2)

金 額 30万円以上 1千万円以内

対 象 法人・個人のお客さま

取扱総額 5億円

寄付金 取扱総額の0.05%相当額を佐賀バルーナーズの運営会社である

「株式会社佐賀バルーナーズ」へ当金庫より寄付いたします(※3)

※既存定期預金からの預け替え資金は対象外

- ※1 金利は税引き前であり、利息には20.315%(復興特別所得税0.315%含む)の税金がかかります
- ※2 初回満期日以降は、店頭金利とさせていただきます
- ※3 お客さまのご負担はございません
 - ※ 窓口でお預け入れいただいた定期預金を対象といたします
 - ※ 金利情勢等により、予告なく内容・条件を変更する場合がございます
 - ※ 中途解約される場合には、スーパー定期預金所定の中途解約金利を適用いたします







館質パルーサースマスコットキャラのター 『パルたん』











あなたの笑顔がみたいから **佐賀信用金庫**

- ●本店営業部 TEL0952(22)2145
- - ●高木瀬支店 TEL0952(31)3161
- ●早津江支店 TEL0952(45)2151
- ●尼寺支店 TEL0952(62)2331
- ●天祐支店 TEL0952(25)3221
- ●神野支店 TEL0952(31)3161
- ●大崎支店 TEL0952(26)2431
- ●佐賀医大前支店 TEL0952(30)0620



●神埼支店 TEL0952(53)3353



●鳥栖支店 TEL0942(82)0689